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JR3050

PIŁA POSUWOWA

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  821621-3
3 brzeszczoty  B-13677

  1010 W
0 - 2800/ min
130 mm
255 mm
28 mm
      452 mm
3,2 kg / 3,3 kg

JR3050 / JR3050T

PIŁA POSUWOWA

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  821621-3
3 brzeszczoty  B-13677

  1250 W
0 - 2800/ min
130 mm
255 mm
32 mm
      485 mm
4,4 kg

JR3060T

PIŁA POSUWOWA

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  821621-3
3 brzeszczoty  B-13677

  1510 W
0 - 2800 /min
130 mm
255 mm
32 mm
      485 mm
4,6 kg

JR3070CT

Wyrzynarki / Piły posuwowe / Piły taśmowe

* Dostarczany jako część zamienna

ę JR3050: uchwyt mocujący na śrubę
ę JR3050T: beznarzędziowy system wymiany brzeszczotu
ę Beznarzędziowa regulacja stopy za pomocą przycisku
ę Zabezpieczenie przed pyłem i wilgocią zapewnia dłuższą 
żywotność
ę Bezstopniowa regulacja częstotliwości skoków i duża 
prędkość cięcia
ę Uniwersalny uchwyt do wszystkich dostępnych 
w handlu brzeszczotów

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Zdolność cięcia
 
Długość skoku
Wymiary (długość całk.)
Waga JR3050 / JR3050T

w rurze
w drewnie

Zdjęcie: JR3050T

ę Beznarzędziowy system wymiany brzeszczotu
ę Sprzęgło przeciążeniowe chroniące użytkownika 
i sygnalizujące uszkodzenie przekładni
ę Beznarzędziowa regulacja stopy za pomocą przycisku
ę Bezstopniowa regulacja częstotliwości skoków 
i 4-stopniowa regulacja ruchu wahadłowego
ę Innowacyjna konstrukcja przeniesienia napędu zwiększa 
żywotność szczotek, zmniejsza drgania oraz poprawia 
precyzję cięcia
ę Uniwersalny uchwyt do wszystkich dostępnych 
w handlu brzeszczotów

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Zdolność cięcia
 
Długość skoku
Wymiary (długość całk.)
Waga

w rurze
w drewnie

ę Technologia Antywibracyjna - AVT
ę Elektronika zastosowana w urządzeniu gwarantuje płynną 
regulację obrotów i obroty constans
ę Z ogranicznikiem prądu rozruchowego
ę Sprzęgło przeciążeniowe chroniące użytkownika 
i sygnalizujące uszkodzenie przekładni
ę Beznarzędziowa regulacja stopy prowadzącej za pomocą 
przycisku
ę Zabezpieczenie przed pyłem i wodą
ę Bezstopniowa regulacja częstotliwości skoków 
i 4-stopniowa regulacja ruchu wahadłowego
ę Uniwersalny uchwyt do wszystkich dostępnych 
w handlu brzeszczotów

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Zdolność cięcia
 
Długość skoku
Wymiary (długość całk.)
Waga

w rurze
w drewnie


